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Förvaltningens förslag till beslut 

Nämnden godkänner att verksamhetsbesök sker på så sätt att 

önskemål om besök anmäls till förvaltningschefen. 

  

 

Lena Lundström Stoltz  

Stadsdelsdirektör  

 

   

 

Bakgrund 

Stadsdelnämndens förtroendevalda har framfört önskemål om att 

besöka olika verksamheter. Förvaltningen redogör för vilka regler 

som gäller beträffande arvode eller ersättning för förlorad 

arbetsinkomst samt förslag till hur det ska organiseras då nämnden 

önskar besöka en verksamhet. 

  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab.  

  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stadsdelens verksamheter öppnar gärna sina lokaler och presenterar 

sin verksamhet för nämndens förtroendevalda.  För att det ska bli ett 

bra besök behöver personal och chefer vid de olika arbetsplatserna 

vara väl förberedda och införstådda med vad avsikten med besöket 
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är. Förvaltningen ser gärna att det är flera förtroendevalda vid varje 

tillfälle. Förvaltningen föreslår att önskemål om att besöka en 

verksamhet framförs till förvaltningschefen som i sin tur delegerar 

till respektive avdelningschef att tillsammans med chefen på plats 

att planera för besöket.   

  

Enligt Stockholms stads regler om arvoden för kommunala 

förtroendeuppdrag gäller följande; 

Dagarvode utges till kommunalt förtroendevalda vid uppdrag för 

stadens räkning och vissa resor i samband med uppdrag. Uppdragen 

kan som exempel vara förrättningar eller deltagande i konferenser, 

kurser eller utbildningar. Dagarvode utbetalas under förutsättning 

att nämnden beslutat om uppdraget. Om ledamot är berättigad till 

dagarvode eller sammanträdesarvode kan också ersättning för 

förlorad arbetsinkomst i samband med förrättningen betalas. Utifrån 

reglerna kan ett besök i de egna verksamheterna inte berättiga till 

särskilt dagarvode utan ingår i det årsarvode som redan utgår.  

 

 


